
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

6ocua u Xepqeroauua
oEAEPAqI4JA SOCHE I,t XEPqETOBIHE

OEAEPMHO MlIH]4CTAPCTBO EHEPfl,lJE,
PyAAPCTBA !t IHAyCTPUJEBosnia and Heaegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
MINISTRY OF ENERGY, MINING AND INDUSTRY

OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND
HERZEGOVINA

Broj: 09- 1 1- 1-2 L68-tl 2L
Mostar, 26.LL.2O2L. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanu 70.
stav (L), (2) i (3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni
glasnik BiH', broj 39/L4), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga
osiguranja motornih vozila od automobilske odgovornosti za Stete pridinjene
tre6im licima (u daljem tekstu AO) i kasko osiguranje sa ukljudenim osiguranjem
od rizika krade - bez ude56a sluZbenih motornih vozila - Oznaka i naziv iz JRJN:
66000000-0 - Finansijske i osiguravaju6e usluge za dva sluZbena motorna vozila
broj: 09-1L-L-216812L od L7.LL.zOzL. godine i odredbama Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije
broj: 08-02-85/L5 od 16.01.2015. godine federalni ministar energije, rudarstva i

industrije donosi

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa dobavljadem EUROHERC OSIGURANJE

d.d. Sarajevo - PodruZnica Mostar, sa sjediStem na adresi Vukovarskoa br. 1, 88
000 Mostar, kojeg zastupa 2eljko Tomi6, direktor podruZnice o nabavci usiuga
osiguranja motornih vozila od automobilske odgovornosti za Stete pridinjene
tre6im licima (u daljem tekstu AO) i kasko osiguranje sa ukljudenim osiguranjem
od rizika krade - bez ude56a sluZbenih motornih vozila - Oznaka i naziv iz JRJN:
66000000-0 - Finansijske i osiguravaju6e usluge.

II
Nabava iz todke I ove odluke vrSi se u skladu sa odredbama dlana 90.

Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39/L4), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 0B-02-85/15 od 16.01.2015.
godine.

Dostavljena je ponuda broj: 3501202L od 24.LL.z02L godine ponudada
EUROHERC OSIGURANJE d.d. Sarajevo - PodruZnica Mostar, sa sjediStem na
adresi Vukovarskoa br. 1, 88 000 Mostar, kojeg zastupa leljko Tomii, direktor
podruZnice.

III
Ukupna vrijednost ove nabave je 3.245,80 KM bez uradunatog pDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluje se odsjek za finansijsko

radu novodstvene poslove.

Sjedi5te: Ul. Alekse Santica b.b., Mostar 88000, tet. ++ 387 36 51 3 846, ** gAZ gO 513 847 ,

fax ++ 387 36 580 015, E-mail: info@fmeri.gov.ba Web:www.fmeri.gov.ba



v
Ova Odluka stupa na snagu danom dono6enja i objavit ie se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov. ba istovremeno sa upudivanjem ponudadu koji je
uEestvovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o
javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije - Zavodu za

mjeriteljstvo potrebna je nabava usluga Ao osiguranja i kasko osiguranja vozila -

Oinaka i naziv iz JRIN: 66000000-0 - finansijske iosiguravajuie usluge za dva
sluZbena motorna vozila, zbog dega je donesena Odluke o pokretanju postupka

nabavke usluga osigurania molornih vozila od automobilske odgovornostl za..5tete
pridinjene tre?im liiima (u daljem tekstu AO) i kasko osiguranje sa ukljuienim
osiguianjem od rizika krade - bez uEe5ia sluibenih motornih vozila - Oznaka i

naiiv iz:n:ru: oooooo00-0 - Finansijske i osiguravaju6e usluge za dva sluZbena
motorna vozila broj: 09-11-1-2168/21 od t7.11.2021. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od

16.01.2015. godine, Federalno mlnistarstvo energije, rudarstva i industrije je
telefonskim putem ispitivalo trzilte, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude

od ponudata EUROHERC OSIGURANJE d.d. Sarajevo - PodruZnica Mostar.
Navedeni ponudad dostavio je Ponudu brojt 350/2021 od 24.17.2021'

godine.
Ukupna cijena ponude je 3.245,80 KM bez uradunatog PDV-a.
U postupku donoienja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je

ponudad dostavio ponudu koja u potpunosti ispunjava sve traiene zahtjeve.
Imaju6i u vldu sve nariedeno, odludeno ie liao u dispozitivu ove Odluke. f

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove Odluke, ponudai moZe izjaviti Zalbu u

Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.
dana

Y.
M,r

DOSTAVITI:

1. Euroherc
2. slUZOt Za
3. evidenciji
4. ala

d.d. Sarajevo - PodruZnica Mostar
financijsko - radunovodstvene poslove

2


